
4-Kampf RV Lorze Cham 2015, 26./27.09.15

Start.Nr Mannschaft
Wertungs-

Zeit
[mm:ss]

Rang-
punkte

Wertungs-
Zeit
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Rang-
punkte Punkte Rang-

punkte Punkte Rang-
punkte

Schlussrang 
nach

Rangpunkten

FRC Eiken Juniors 118.84 118.84 7.54 7.54 20.40 20.40 3855.56 3855.56
70 Meier Noëlle 40.09 2.49 7.16 1516.67
71 Obrist Sarah 72.43 4.26 6.12 1061.11
72 Whiting Celina 38.52 2.59 5.96 444.44
73 Whiting Luana 40.23 2.46 7.11 1277.78

Team Lorze Einsteiger 134.24 134.24 7.52 7.52 18.56 18.56 4261.11 4261.11
74 Jurt Florina 46.17 2.56 6.07 1255.56
75 Jurt Katharina 43.65 2.57 5.99 1422.22
76 Regli Helena 44.42 2.39 6.28 1400.00
77 Pettersson Jessica 55 3 6.20 1438.89

VK Zug Zimbel 118.23 118.23 8.62 8.62 18.52 18.52 4322.22 4322.22
78 Berger Jessica 41.51 3.1 5.65 1477.78
79 Birchler Olivia 39.72 3.04 6.16 1388.89
80 Lipp Lisa 44.58 3.08 6.12 1422.22
81 Lipp Nina 37 2.5 6.23 1422.22
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Rangliste alle Disziplinen
Einzel
SM Vierkampf Cham - Kategorie Einsteiger    2015

Rang Startnr. Teilnehmer Mannschaft Rangpunkte
1 70 Meier Noëlle FRC Eiken Juniors 9
2 81 Lipp Nina VK Zug Zimbel 13
3 73 Whiting Luana FRC Eiken Juniors 18
4 76 Regli Helena Team Lorze Einsteiger 19
5 79 Birchler Olivia VK Zug Zimbel 26
6 77 Pettersson Jessica Team Lorze Einsteiger 27
6 75 Jurt Katharina Team Lorze Einsteiger 27
8 80 Lipp Lisa VK Zug Zimbel 30
9 78 Berger Jessica VK Zug Zimbel 31
10 72 Whiting Celina FRC Eiken Juniors 32
11 74 Jurt Florina Team Lorze Einsteiger 34
12 71 Obrist Sarah FRC Eiken Juniors 42



Rangliste Schwimmen
Einzel
SM Vierkampf Cham - Kategorie Aktive    2015

Rang Startnr. Teilnehmer Mannschaft Laufzeit
1 81 Lipp Nina VK Zug Zimbel 37.00
2 72 Whiting Celina FRC Eiken Juniors 38.52
3 79 Birchler Olivia VK Zug Zimbel 39.72
4 70 Meier Noëlle FRC Eiken Juniors 40.09
5 73 Whiting Luana FRC Eiken Juniors 40.23
6 78 Berger Jessica VK Zug Zimbel 41.51
7 75 Jurt Katharina Team Lorze Einsteiger 43.65
8 76 Regli Helena Team Lorze Einsteiger 44.42
9 80 Lipp Lisa VK Zug Zimbel 44.58
10 74 Jurt Florina Team Lorze Einsteiger 46.17
11 77 Pettersson Jessica Team Lorze Einsteiger 55.00
12 71 Obrist Sarah FRC Eiken Juniors 72.43



Rangliste Laufen
Einzel
SM Vierkampf Cham - Kategorie Einsteiger    2015

Rang Startnr. Teilnehmer Mannschaft Laufzeit
1 76 Regli Helena Team Lorze Einsteiger 2.39
2 73 Whiting Luana FRC Eiken Juniors 2.46
3 70 Meier Noëlle FRC Eiken Juniors 2.49
4 81 Lipp Nina VK Zug Zimbel 2.50
5 74 Jurt Florina Team Lorze Einsteiger 2.56
6 75 Jurt Katharina Team Lorze Einsteiger 2.57
7 72 Whiting Celina FRC Eiken Juniors 2.59
8 77 Pettersson Jessica Team Lorze Einsteiger 3.00
9 79 Birchler Olivia VK Zug Zimbel 3.04

10 80 Lipp Lisa VK Zug Zimbel 3.08
11 78 Berger Jessica VK Zug Zimbel 3.10
12 71 Obrist Sarah FRC Eiken Juniors 4.26



Rangliste Dressur
Einzel
SM Vierkampf Cham - Kategorie Einsteiger    2015

Rang Startnr. Teilnehmer Mannschaft Note
1 70 Meier Noëlle FRC Eiken Juniors 7.16
2 73 Whiting Luana FRC Eiken Juniors 7.11
3 76 Regli Helena Team Lorze Einsteiger 6.28
4 81 Lipp Nina VK Zug Zimbel 6.23
5 77 Pettersson Jessica Team Lorze Einsteiger 6.20
6 79 Birchler Olivia VK Zug Zimbel 6.16
7 71 Obrist Sarah FRC Eiken Juniors 6.12
7 80 Lipp Lisa VK Zug Zimbel 6.12
9 74 Jurt Florina Team Lorze Einsteiger 6.07
10 75 Jurt Katharina Team Lorze Einsteiger 5.99
11 72 Whiting Celina FRC Eiken Juniors 5.96
12 78 Berger Jessica VK Zug Zimbel 5.65



Rangliste Springen
Einzel
SM Vierkampf Cham - Kategorie Einsteiger    2015

Rang Startnr. Teilnehmer Mannschaft Total
1 70 Meier Noëlle FRC Eiken Juniors 1517
2 78 Berger Jessica VK Zug Zimbel 1478
3 77 Pettersson Jessica Team Lorze Einsteiger 1439
4 75 Jurt Katharina Team Lorze Einsteiger 1422
4 80 Lipp Lisa VK Zug Zimbel 1422
4 81 Lipp Nina VK Zug Zimbel 1422
7 76 Regli Helena Team Lorze Einsteiger 1400
8 79 Birchler Olivia VK Zug Zimbel 1389
9 73 Whiting Luana FRC Eiken Juniors 1278
10 74 Jurt Florina Team Lorze Einsteiger 1256
11 71 Obrist Sarah FRC Eiken Juniors 1061
12 72 Whiting Celina FRC Eiken Juniors 444


